ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______                                                                   № _____

 О внесении изменения

в приложение к постановлению

 Правительства Владимирской области

от 16.06.2023 № 417

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от  29.12.2023  № 2387 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации»,  в соответствии с Законом

Владимирской области  от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве

Владимирской области» Правительство Владимирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Владимирской

области   от 16.06.2023 № 417  «Об утверждении положения о порядке и

условиях присвоения звания «Ветеран труда»  изменение, дополнив пунктом 11

следующего содержания:

«11.Сведения об удостоверениях, выданных лицам, которым присвоено

звание «Ветеран труда», размещаются государственными казенными

учреждениями социальной защиты населения, выдавшими удостоверение, в

государственной информационной системе «Единая централизованная

цифровая платформа в социальной сфере» в целях осуществления учета

сведений об отнесении граждан к категории ветеранов труда.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального

обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 г.

Губернатор Владимирской области    А.А.Авдеев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=86572
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=193461